Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

20.03.2024

№

59-О

О выдаче благодарственных писем и сертификатов

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт в

образовательном событии в рамках Городской лаборатории «Преемственность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших свой

педагогический опыт в образовательном событии в рамках Городской лаборатории

«Преемственность» (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма директорам за помощь в организации

образовательного события в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность»

(Приложение 2)

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к  приказу № 59-О от 20.03.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Абдрахманова Олеся Анатольевна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 62 Октябрьского района

2. Астахова Татьяна Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ гимназия  № 174

имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

3. Атаманова Ксения Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 14 Ленинского

района

4. Барсукова Татьяна Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 192

Октябрьского района

5. Белова Марина Николаевна, заместитель директора по воспитательной работе, учитель

МАОУ - гимназия №13  Октябрьского района

6. Борисова Светлана Владимировна, заместитель заведующего МБДОУ-детский сад

комбинированного вида № 248 Верх-Исетского района

7. Жеребцева Елена Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 62 Октябрьского района

8. Зайцева Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 245

Железнодорожного района

9. Зимина Анна Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 140 с УИОП Ленинского района

10. Исламова Марина Станиславовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 44

Чкаловского района

11. Копыткова Анна Александровна, воспитатель МАОУ СОШ № 184 “Новая школа”

Верх-Исетского района

12. Корзухина Мария Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ-детского сад

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района

13. Кутлугулямова Наталья Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 167

Орджоникидзевского района

14. Кучумова Айсула Мансуровна, воспитатель МАДОУ- детский сад № 43

Академического района

15. Лежнина Наталья Васильевна, учитель информатики МАОУ СОШ № 167

Орджоникидзевского района

16. Матанцева Ольга Викторовна, учитель МАОУ лицей №12 Верх-Исетского района

17. Немятовских Надежа Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 283 Верх-

Исетского района

18. Овчинникова Альбина Рабхатовна, воспитатель МАОУ СОШ № 184 “Новая

школа” Верх-Исетского района

19. Панкратова Татьяна Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ-СОШ № 23

Академического района

20. Попова Наталия Леонидовна, заместитель заведующего МБДОУ-детский сад

комбинированного вида № 115 Верх-Исетского района

21. Потапова Наталья Леонидовна, воспитатель МБДОУ-детского сад

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района

22. Прытова Наталья Александровна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад

№ 245 Железнодорожного района

23. Сечина Елена Валерьевна, воспитатель МАДОУ- детский сад № 43

Академического района

24. Столярова Светлана Леонидовна, учитель МАОУ лицей №12 Верх-Исетского

района

25. Сушко Мария Германовна, воспитатель МБДОУ детский сад № 245

Железнодорожного района

26. Цуроева Зарина Давыдовна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 463 Чкаловского

района

27. Шабурова Ксения Геннадьевна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида № 27 Верх-Исетского района

28. Шиканова Екатерина Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 44

Чкаловского района

29. Шумкова Оксана Вячеславовна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад №

192 Октябрьского района

Приложение 2

к приказу № 59-О от 20.03.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Бруковская Инна Олеговна, заведующий МБДОУ-детского сада компенсирующего

вида № 452

2. Десяткова Ирина Сергеевна, директор МБДОУ -детский сад № 245

3. Ерёмина Ирина Петровна, и.о. заведующего МБДОУ - детский сад № 463

4. Жук Владислав Владимирович, директор МАОУ лицей №12

5. Журавлева Александра Викторовна, директор МАОУ СОШ № 140 с УИОП

6. Зимина Анна Юрьевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 140 с УИОП

7. Ивлева Ирина Валерьевна, директор МАОУ гимназия №174 имени Л.Я Драпкина

8. Лоретц Анна Васильевна, заместитель директора по УР, учитель начальных

классов МАОУ гимназия №174 имени Л.Я. Драпкина

9. Михайлова Ольга Викторовна, директор МАОУ-СОШ № 23